



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr. de achiziționare a bunurilor

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
<p>SC"Pro-Mapix" SRL (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</p> <p>reprezentată prin Ilascu Petru, Director (funcția, numele, prenumele)</p> <p>care acționează în baza <u>statutului</u>, (statut, regulament, hotărîre etc.)</p> <p>denumit(a) în continuare <i>Vînzător/Prestator</i> <u>nr. 1005600002635</u> (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</p> <p>pe de o parte,</p>	<p>"IMSP Centrul de Sanatate Ialoveni" (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</p> <p>reprezentată prin Natalia Savciuc, Sef (funcția, numele, prenumele)</p> <p>care acționează în baza <u>statutului</u>, (statut, regulament, hotărîre etc.)</p> <p>denumit(a) în continuare <i>Cumparator</i> <u>nr. 1013600022276</u> (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</p> <p>pe de o parte,</p>

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. Achiziționarea **rechizite de birou**

(denumirea bunului, serviciului)

denumite în continuare Bunuri (și/sau Servicii), conform contractului de mică valoare,
(procedura de achiziție)

în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din
„_____” 2024.

- b. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepante sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- c. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vînzătorul/prestatorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și/sau Serviciile și să înlătore defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

12.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.5. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, câte un exemplar pentru Vînzător și Cumpărător.

12.6. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare după înregistrarea lui de către Trezoreria de Stat sau de către una din trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, fiind valabil pînă la 31 decembrie 2024.

12.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, "06.08" 2024.

12.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

SC „Pro-Mapix”SRL	“IMSP Centrul de Sanatate Ialoveni”
str. Tighina, 49/3, of. 47, etaj. 4 MD2001 Chisinau, Municipiul Chișinău B.C. Mobiasbanca- OTP Group S.A Cont bancar: C/B MOBBMD22 Cod Fiscal: C/F 1005600002635 TVA 0504395 Cont IBAN:MD20MO2224ASV23409357100	or. Ialoveni , str. Alexandru cel Bun ,7 Municipiul Chișinău Trezoreria de Stat Cont bancar: C/B TREZMD2X Cod Fiscal: C/F 1013600022276 TVA Cont IBAN: MD52TRPCBS518430A00144AA

14. Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată:	Semnătura autorizată:



L.S.
[Signature]



L.S. *[Signature]*

Nr.	Denumirea	Cantitatea	Pretul	Suma
1	Hirtie xer. A4 80gr,500foi	400	85,00	34 000,00
2	Notite 90x90x90, albe	60	45,00	2 700,00
3	Hirtie indigo A4 Swan 100 foi albastra	1	85,00	85,00
4	Hirtie colorata 12 foi/6 cul	10	27,00	270,00
5	Registru , 48 foi	30	35,00	1 050,00
6	Registru A4 96 foi	30	45,00	1 350,00
7	Adeziv PVA Gingo,120gr	5	16,00	80,00
8	Adeziv-creion AMOS(PVP) 15gr.	200	17,00	3 400,00
9	Corector pix	100	15,00	1 500,00
10	Radiera Milan	50	6,00	300,00
11	Rigla 30cm	30	7,00	210,00
12	Foarfece 21.5cm.	40	35,00	1 400,00
13	Capsator 10	10	85,00	850,00
14	Capsator 24/6	10	95,00	950,00
15	Ascutitoare	30	15,00	450,00
16	Mapa cu elastic A4	30	35,00	1 050,00
17	Mapa plastic cu clama	30	35,00	1 050,00
18	Mapa plastic cu sina met.HELLO	30	35,00	1 050,00
19	Mapa cu 20folii A4 Office Line	5	35,00	175,00
20	mapa biblioraft A4 70mm	5	45,00	225,00
21	Dosar carton	400	7,00	2 800,00
22	Mapa carton cu siret	50	8,00	400,00
23	Mapa cu buton A4	50	8,00	400,00
24	Mapa colt A4	200	8,00	1 600,00
25	Creion simplu	100	5,00	500,00
26	Marcher permanent Centropen negru-virf rotund	20	12,00	240,00
27	Textmarker fluorescent PENMATE,	50	8,00	400,00
28	Pix Pensan My -Tech 0.7 albastru	500	6,00	3 000,00
29	Binder 41mm	30	4,00	120,00
30	Capse N10 Office Line	20	8,00	160,00
31	Capse 24 ,O.L	20	10,00	200,00
32	Clame 28 mm (100)	100	8,00	800,00
33	Clame 50 mm	60	22,00	1 320,00
34	Banda adeziva 18 x 30m	100	8,00	800,00
35	Banda adeziva 48 x 90 m	50	35,00	1 750,00
36	Mape folioplic A4 40 mkn/100	20	70,00	1 400,00
37	Carioci 6 cul Centropen	10	25,00	250,00
	Total			68 285



Semnatura partilor

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată: 	Semnătura autorizată: 

